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Eiendommen ligger på en pent opparbeidet tomt. 
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Pen enebolig med pent opparbeidet tomt 
beliggende i et populært boligområde. 
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BRA‑i: 144 m²
BRA‑e: 6 m²

BRA Total: 150 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1983
Soverom: 3
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 708.6 m² 



KANEHEIA 2A

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 4, bnr. 391, ideell andel 1/​1
i Farsund kommune.

Areal
BRA ‑ i: 144 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 150 m²
TBA: 58 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 71 m² Gang , TV‑stue/​soverom, Trapperom , Bad , Soverom (ikke godkjent) , Boder, Kontor , Vindfang

2. etasje
BRA‑i: 73 m² Trapperom , Gang , Toalettrom , Soverom , Stue , Kjøkken
BRA‑e: 6 m² Bod utvendig

TBA fordelt på etasje
2. etasje
58 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Endringer i forhold til godkjente tegninger datert 22.04.1982: Bod på 10 ² er i dag bruk som soverom.  
Klesbod og matbod er bygget sammen. Del av klesboden er i dag blitt en del av soverom/​kjellerstue. Del av  
bad/​vaskerom er i dag bruk som bod. Sportsbod er i dag blitt noe endret. Ytterdør til sportsbod er flyttet til  
framsiden av boligen. Det er bygget en carport i forbindelse med boligen. Det er etablert en utvendig bod i  
gavlen mot vest. I gavlen i stuen er det etablert en skyvedør,
istedenfor terrassedør og vindu.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
708.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med gresslagte områder og beplantning. 
Det er lagt opp tråd til robotklipper rundt tomta. Robotklipperen medfølger. 



Solforhold
Eiendommen ligger meget solrikt til på sommerstid. En liten periode på vinteren er det minimalt med sol. 

Beliggenhet
Barnevennlig og solrik (store deler av året) beliggenhet i Kaneheia, med kort avstand til flere fine  
turområder, barnehage, lekeplass og fotballbane. Gang og sykkelve til byen, barneskolen og Alcoahallen.  
Boligen ligger i et populært og veletablert boligfelt med gåavstand til byen og skoler. Den populære  
lysløypen rundt Mosvoldtjernet ligger i kort gåavtand fra eiendommen.

Adkomst
Fra Farsund sentrum, kjør ut Listerveien, ta opp skråveien ved rundkjøringen, til høyre i neste rundkjøring.  
Etter ca. 500 m, ta til venstre og opp i Kaneheia og boligen ligger på venstre side merket med til salgs  
plakat fra Sørmegleren.

Barnehage/​Skole/​Fritid
‑ Farsund barneskole (1‑7 kl.) (1.9 km)
‑ Farsund ungdomsskole (8‑10 kl.) (1.9 km)
‑ Eilert Sundt vgs ‑ Farsund (2,4 km)
‑ KVS ‑ Lyngdal (19.2 km)

Offentlig kommunikasjon
Her er mulighetene for offentlig transport som er nevnt:

‑ Lunde (0.9 km)
‑ Farsund rutebilstasjon (1.5 km)
‑ Kristiansand Kjevik (103 km)

Bygningssakkyndig
Severinsen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taktekkingen er av stål/​​aluminiumsplater. Taket er besiktiget fra takfot i stige. Takrenner, nedløpsrør og  
beslag er av plast/​​metall og er fra byggeåret. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/​​ 
kledning har liggende bordkledning. Boligen ble malt i 2020 ifølge eier. Takkonstruksjonen består av saltak  
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